社團法人臺南市教師會第五屆第一次監事會議紀錄

時間：113年 6月 5日(三) 15:00-15:30

地點：本會辦公室

召集人：許鈺莉 監事                                 記錄： 李奕婷

一、 報告出席人數(應出席 7人，已出席 4人，請假 3人，已達法定開會人數。)

出席人員：詳如簽到單

請假人員：詳如簽到單

列席人員：詳如簽到單

二、 召集人宣布開會

三、 確認議程：無異議認可

四、工作報告：

1.本會第五屆第一次會員代表大會順利完成，監事選舉結果如附件一。

五、 選舉

1.選舉本會第五屆常務監事。

說  明：依本會章程第十七條「監事會設常務監事一名，由監事互選產生，監察日

常會務，並擔任監事會議主席。」辦理。

常務監事選舉結果：

監票:林福欽

發票:李奕婷

唱票:黃銀姝

記票:施文平

選舉得票數：

常務監事：許鈺莉 3票

主席宣布當選人：

    常務監事：許鈺莉

六、確認上次會議紀錄：無異議認可

1.社團法人臺南市教師會第四屆第十七次監事會議紀錄，如附件二

2.社團法人臺南市教師會第五屆第一次理事會議紀錄，如附件三

七、提案討論：

提  案：1

提案人：秘書處

案  由：審議本會 113年 4月經費收支決算表。（附件四）

說 明：依據本會章程第 16條規定辦理。

決  議：無異議通過

提  案：2

提案人：秘書處

案由：排定查帳輪值人員及日期，請討論。

決議：

113年 6月 113年 7月 113年 8月 113年 9月 113年 10月 113年 11 月

施文平 林福欽 張凱莉 黃煥彰 黃雅吟 蔡宗榮

113年 12月 114年 1月 114年 2月 114年 3月 114年 4月 114年 5月

王昭文 薛國信 張凱莉 黃煥彰 黃雅吟 蔡宗榮

八、臨時動議：無

九、散會：15:30